



Slettebakke

menighetsblad



NR. 2/07 – ÅRGANG 48

med artikler og reportasjer, samt noveller og prosa



Første dåpsbarn i Sædalen

Lille Vilde er det første barnet som døpes i Sædalen menighet. Side 4



Konsertvår

Engelske John Rutter (bildet) og vår egen Egil Hovland er to av komponistene som vies konsertoppmerksomhet i ukene fremover.

Side 11 og 12



Fastelavnsverksted

Fastelavnshelgen var det fastelavnsverksted i kirken. Side 14-15

Pilegrims- vandring

Noen vandrer til Santiago de Compostela - men visste du at også Fana kirke er et gammelt pilegrimsmål? Side 6-7

Til kamp for miljøet

Det er ikke lenger tvil om at klimaet endres. Men hva kan vi gjøre?

Side 7-8

Siste sang

Søndag 22. april holder Voci Nobili sin avskjedskonsert. Side 8-9

Påsken 2007



MEKTIGE SYMBOLER: Fana kirkes krusifiks er rundt 600 år gammelt og skal ha helbredende egenskaper. Det oppbevares i dag på Bergen museum. Bak: På vei til Santiago de Compostela. Legg fra deg det som tynger ved «Korsets fot»
FOTO: OLAV DAHL (KRUSIFIKSET) OG BIBBI INGEBRIGTSEN

«Livet er av evighet og livet rommer mer enn noen tanke fatter og noe øye ser»



AV JORUNN M. JOHNSEN

> refleksjon

Denne diktstrofen av Arne Paasche Aasen har surret i hodet mitt den siste tid. Prestehverdagen er ofte fylt av de store kontraster mellom nytt liv og død. Vi opplever å gå fra samtaler med stolte foreldre som vil bære sitt nyfødte barn til dåpen og derfra til å gå med bud til andre foreldre om at de brått har mistet et barn eller en annen de var glad i.

Slike kontraster gjør ofte at tankene surrer og jeg sitter med mange spørsmål og undring over livets mangfold. Slike kontraster er ikke bare prestenes hverdag, de fleste opplever slike spenn i hverdagens erfaringer.

«Det er aldri langt mellom smil og tårer eller mellom glede og sorg» sa en gammel dame ofte. Vi erfarer alle at livet inneholder mange ulike ingredienser: glede og sorg, kjærlighet og hat, liv og død, håpløshet og optimisme, øyeblikket og de lange tidsperspektiv. Det er når ytterpunktene i alt dette blir store og voldsomme at nevnte diktstrofe kommer opp i mitt hode.

Livet er så skjørt og sårbart. Avstandene kan være så korte mellom den største lykke og den dypeste sorg. Dette erfarer vi både store og små og dette påvirker og utvikler oss som mennesker. Det er vel dette som gjør oss til mennesker. I sårbarheten kan vi

møte hverandre og gjenkjenne hverandre. Her er fellesmenneskelig stoff vi kan dele med hverandre.

Slike strofer eller ord vi en gang lærte, kan dukke opp i hodene våre til tider der vi enten er i undringens modus eller når sorg og mismot preger oss. De kan på ulike måter være til hjelp for oss. Paasche Aasens dikt favner så mye om livet. Og så har det en slutt som er så bra og trøstefull:

«Du vandrer under stjerner på livets allfarvei»

Denne strofen peker for meg på Guds himmel med stjernene som lyser når det er mørkt, med tryggheten om at der er en medvandrers som hjelper meg også når dagene er tunge og spørsmålene er mange. Ja, livet er av evighet og det rommer så mye, men det er fylt også av håp og lys og en medvandrers som bærer oss når det blir for tungt å gå på egne ben..

Det nærmer seg påske med alle sine kontraster, det dypeste mørke på langfredag og den største glede på påskedag. Her blir vi møtt av den kraften og nåden som gjør at vi kan «vandre under stjerner». Gud som gav oss livet, Gud som er av evighet og til evighet, den Gud både døde og overvante dødens krefter for at vi skal leve med ham.

Sannelig: livet er av evighet. Det er påskens budskap til oss. ●

Første dåp i

Søndag 11. mars blir det for første gang dåp i en gudstjeneste i det nystartede menighetsarbeidet i Sædalen.

AV ASTRID DALEHAUG NORHEIM

To barn skal døpes, Eili Silgjerd Monstad (3 1/2 mnd) fra Landås og Vilde Torvanger Hillestad (3 mnd) fra Nedre Nattland.

- Jeg føler det mest naturlig å døpe i Sædalen siden det er her vi bor. At vi har blitt gode venner med Leidulf (Øy, presten red.) gjør det mer personlig, sier mor Magnhild Torvanger Hillestad. Familien er nabo med Birkeland-prest Leidulf Øy, som har gudstjenestene i Sædalen.

Fin ramme

Far til Eili Silgjerd Monstad (3 1/2 mnd), Sturle Monstad, forteller at familien føler seg veldig vel i Sædalen menighet.

- Vi tror at det blir en veldig fin ramme rundt dåpshandlingen der. Vi tror at Sædalen menighet kan være et godt miljø for Eili å vokse opp i, sier Sturle Monstad.

- Vi føler vi hører til der, sier mor Inger Johanne Monstad.

Gudstjenesten skal være i gymnsalen på Nattland skole. Hvorfor velger de å døpe i en gymsal når de kunne valgt en kirke?

- Jeg synes det er triveligere å ha en personlig ramme rundt enn at bygget skal være så flott. Når det er sagt, håper jeg på sikt at det kommer en kirke i nærområdet for lokalsamfunnets skyld, sier Torvanger Hillestad.

På gudstjenesten skal Sædalen barnegospel og Knøttemusikken



DÅP: Vilde Torvanger Hillestad er første barn å synges sammen med koret på gudstjenesten i Sædalen menighet, sier mor Magnhild Torvanger Hillestad.

> aktuelt

synges. Storebror Sondre (3) synger i barnegospelen.

- Dermed blir det et miljø med naboer og nabobarn. At det er familiegudstjeneste er også viktig. Jeg har vært på et par dåp som ikke var familiegudstjeneste, og det kan bli langtekkelig når messen varer halvannen time. På en slik dag skal barna være i fokus, og da er det



Slettebakken menighetsblad 2/07.

Bladet utgis av menighetsrådet i samarbeid med BKF og de andre menighetene i Fana, og sendes til alle hjem i menigheten. Vi tar med glede i mot artikler av ulike slag og gjerne også tips til reportasjer.

Levering av stoff: Leveres menighetskontoret eller på e-post: slettebakken.menighet@bkf.no.

Digitalfoto: Benytt høy oppløsning.

Lokalredaksjon: Redaktør Frode Hjertnes, tlf. 55 28 95 20. Lokal kontaktinformasjon: Side 13

Sentralredaksjon: Kun henvendelser angående stoff til bladet. All annen kontakt: se side 13. Redaktør: Jan Hanchen Michelsen, tlf. 55 23 25 47 - 906 87 317. E-post: post@dragefjellet.no Journalist: Magne Fonn Hafskor, tlf. 55 39 04 40 - E-post: eyecu@online.no

Redaksjonsråd: Hans Jørgen Morvik, Frode Høyte og Sigmund Austrheim.

Grafisk produksjon: Dragefjellet: tlf. 55 23 25 47 - 906 87 317, e-post: post@dragefjellet.no (Filer over 5 mb sendes jan.hm@frisurf.no)

Trykk: Grafisk Trykk, Straume
Stoffdeadline neste nummer: mandag 21. mai
Utgivelsesdag neste nummer: tirsdag 5. juni

Sædalen



... som skal døpes i Sædalen menighet. Storebror Sondre (3) skal døpe. - Jeg føler det mest naturlig å døpe i Sædalen siden det er her vi

FOTO: ASTRID DALEHAUG NORHEIM

greit at det er lagt opp på barnas premisser, sier Magnhild Torvanger Hillestad.

Artistbesøk

Siden desember har det vært gudstjenester den andre søndagen hver måned i gymsalen på Nattland skole. I april legges gudstjenesten til Birkeland kirke.

Allerede på gudstjenesten i juni blir det et nytt høydepunkt med besøk av artisten Bjarne Leithaug, som barna i Sædalen barnespelkjenner godt etter å ha sunget mange av hans sanger. Over 70 CDer av Leithaug er solgt til barna i koret og to av hitene

som barna synger på er «Oppover, høyere» og «Skal vi være venner?»

- Vi har jobbet mye med sangene hans dette året, og barna liker dem. Leithaug er kjent for morsomme, allsidige sanger med et budskap, sier dirigent Margrethe Øy.

Søknad

Menighetsrådene i Birkeland og Slettebakken har søkt om prosjektmidler i en treårsperiode til å ansette en prest og en familiearbeider i hver sin halve stilling. Hvis det går som menighetsrådene håper, vil de to kunne starte i stillingene til høsten. ●

Noen glimt fra vinterens babysang

Bli med på BABYSANG ...

Etter påske, tirsdag 10. april, starter det opp et nytt kurs i babysang. Dette er et tilbud til babyer fra ca tre måneder. Først synger vi sammen, så spiser vi lunsj og leker. Kursavgift kr 200.

For mer informasjon/påmelding, ta kontakt med Sigrid Trætteberg Fahlvik, tlf. 988 18 687, e-post: sigrid.trætteberg@bkf.no



Helene er ivrig deltaker på babysang.

...eller SMÅ-BARNSTREFFET

Småbarnstreffet starter tirsdager kl 11.30, og er et tilbud som passer for barn fra ca åtte måneder.

Vi spiser lunsj. Ta med matpakke, vi serverer kaffe,



«Stor bølge-liten bølge»



te, frukt og kjeks, vi leker og prater og har en felles sangsamling. Dette er et åpent tilbud - stikk innom de tirsdagene det passer! ●

SIGRID TRÆTTEBERG FAHLVIK

Etter sangstunden leker Oskar og Aron.



Kort fortalt:

Jeg er Vestlending, og lykken er å rusle en lun sommerkveld langs Bryggen i Bergen!

Vis frem Vestlendingen i deg og velg mellom 31 motiv på ditt Visa kort. Du finner motivene på www.spv.no

 SparebankenVest
- satser på Vestlandet

Slettebakken trenger deg på laget:



Bli med i givertjenesten!

Menigheten trenger inntekter for å fortsette det verdifulle arbeidet blant barn, unge og eldre. Det meste av utgiftene til menighetsarbeidet må dekkes av innsamlede midler, gaver og takkoffer.

Målet er å få flere givere som slutter seg til ordningen med autogiro for månedlig trekk. Fast givertjenesten gir forutsigbarhet og muligheter for å planlegge nye prosjekter som kommer mennesker i menigheten til gode.

Tenkt eksempel: Hvis 100 mennesker bestemmer seg for å gi et fast bidrag på kr. 250 i måneden vil vi få inn 300.000. Så mange bekker små skal det til for at det blir en strøm av midler til menighetsarbeidet.

Givertjenesten går blant annet til barne- og familiearbeider i 50% stilling. Dette er noe som sikrer et tilbud for småbarnsfamilier med babysang, småbarnstreff og søndagsskole. Det vil støtte menighetens diakonale arbeid, dåpsopplæring og andre menighetsaktiviteter. Vi vil gjerne sikre aktiviteter på dagens nivå og aller helst bygge videre på det gode engasjementet som allerede finnes i Slettebakken i dag.

Alle som gir gaver til Den norske kirke kan få skattefradrag. Dette gjelder for gaver over 500 kroner og inntil 12.000 pr. år. For at vi skal rapportere dette til ligningsmyndighetene må du være registret som giver hos oss med personnummer. Dette gjør du:

- Finn påmeldingsskjema for avtalegiro i våpenhuset eller ring Slettebakken menighet 55 59 71 50 og be om å få det tilsendt. Dette er en trygg og god måte å gi gave på. Fyll ut og send inn til menighetskontoret.

- Hvis du ikke ønsker å gi fast kan du likevel få et givernummer slik at gaven kan registreres i regnskapet. I så fall må skjema under fylles ut med nødvendige opplysninger og sendes til menighetskontoret.

Avtale om givertjeneste i Slettebakken menighet.

Navn

Adresse

Poststed postnummer

Personnummer: 11 siffer.....

Frekvens:

Hver måned Hvert kvartal

engangsbeløp Beløp

Betalingsmåte:

Nettgiro: Legger selv inn faste trekk

Giro: Antall giro som ønskes tilsendt

Ønsker informasjon om autogiro der beløpet trekkes av bank etter fullmakt fra giver

Avtalen løper til giver selv endrer eller avslutter giveravtalen.

Skjema sendes til: Slettebakken menighet.
Vilhelm Bjerknesvei 31 5081 Bergen.



Geir Møller er ny menighetskonsulent i halv stilling i Slettebakken.

Ny menighetskonsulent på plass i Slettebakken

1. mars fikk Slettebakken menighet ny menighetskonsulent. Geir Møller tar over etter Eli Heggdal, som går over i full stilling i Birkeland menighet.

AV JENS MEYER

Bergen kirkelige fellesråd stokker om på sine menighetskonsulenter. Fra 1. mars får alle menighetene tilbake en konsulent som skal ha sin arbeidsplass i den enkelte menighet.

De fire største menighetene i Bergen får konsulent i full stilling. Geir Møller skal være konsulent for Slettebakken og Søreide menigheter.

Lang erfaring

Geir Møller kommer fra stilling som menighetskonsulent i Åsane og Salhus menigheter. Før det var han daglig leder i Eidsvåg menighet fra 2002. Imidlertid har han 30 års fartstid som ansatt i kirken. Han har både vært menighetssekretær, klokker og kirkeverge.

Møller kommer fra Trondheim, og har arbeidet i Lærdal i Sogn og i Sør Aurdal i Valdres. Han har journalistikk og foto som hobby, og har skrevet en del opp gjennom årene. Dagen før vi snakket med Geir Møller, hadde han og hans kone kommet hjem fra Etiopia med sin fem år gamle adoptiv-sønn Josef.

– Med barn i huset er det godt å ha kort vei til jobb, sier Geir som har bodd i Eldsbakkane på Sandsli siden 2003.

Møteplasser

– Hva er din motivasjon for å arbeide i kirken?

– Jeg ønsker å bidra til å skape møteplasser der mennesker kan møte hverandre, menigheten og kirkens Herre, sier den nye menighetskonsulent. ●

*Vi har
Utsøkte
kors i gull
og sølv
Lunnet
Design*

*Marikollen
Gullsmie*

Natlandsveien 153 55 28 21 08

Natlandsveien Blomster

Natlandsveien 65,
5093 Bergen
Telefon: 55 20 22 11
Telefaks: 55 20 10 05
E-post: natbloms@online.no



SLETTEN

Frihet til å velge!

ÅPNINGSTIDER

Hverdager: **09-21**

Lørdager: **09-20**

Velkommen!

FØRERKORT KL. B

-Fornøyde kunder

- Trygge sjåfører

Tlf.: 55 27 15 12/92 26 66 33



SVALLAND
AUTORISERT KJØLLEGER VVS



Tlf: 55 55 77 99 - Fax: 55 55 77 98
Natlandsveien 154, 5081 BERGEN

*Ti kan hjelpe til med rådgivning/
tilrettelegging ved begravelser/bisettelser*



GRAVFERDSHJELPEN
RUGLAND - THORSTAD KRISTING
Haugvolden 22 C, 5093 BERGEN

Hele døgnet
Tlf. 55 28 05 22

Hvem-hva-hvor i Slettebakken

Menighetskontoret: Vilhelm Bjerknesvei 31, 5081 Bergen • Fra 1.1.06 treffes prestene etter avtale
Tlf. 55 59 71 50 • Faks 55 59 71 59 • E-post: slettebakken.menighet@bkf.no

Sokneprest Jorunn M. Johnsen
Telefon 55 59 71 51
Epost jorunn.johnsen@bkf.no
Mobil 41 44 11 43

Kapellan Lars Petter Eide
Telefon 55 59 71 52/994 83 804
Epost lars.petter.eide@bkf.no
Telefon, privat 55 28 33 80

Kirketjener
Telefon 55 59 71 54

Menighetskonsulent Geir Møller
Telefon 55 59 71 84
E-post geir.mollerl@bkf.no

Organist Olav Øgaard
Telefon 55 59 71 53/55 59 71 57
E-post olav.oegaard@bkf.no
Telefon, privat 55 28 96 65

**Familearbeider/kontorfullmektig
Sigrid Trætteberg**
Telefon 55 59 71 55
Mobil 988 18 687
E-post sigrid.traetteberg@bkf.no

Menighetens barnehage
Telefon/faks 55 28 40 96
E-post smbhg@broadpark.no

Barnehagestyrer Signe Trætteberg
Telefon, privat 55 28 16 82

Menighetsrådsleder Nora Linden
Telefon 55 36 00 67

Menighetens kor
Olav Øgaard 55 28 96 65

Besøktjenesten
Liva Eide 55 28 65 45/56 35 41 78

Eldresenteret
Telefon 55 36 14 50

Søndagsskolen
Kristin Trætteberg 97 71 84 38

Speiderne
Erling Handal 95 90 83 33

TenSing
Camilla Irene F. Davidsen
..... 93 66 54 55

Lederkurset
Kai Roger Mørk 41 61 19 91

VI KAN
Marit D. Johannesen 55 28 40 79

Cellegrupper:
Birger Huun 55 28 92 04
mob 91 71 54 64

Ungdomskontoret
Telefon 55 59 71 56
Web www.utslett.no

Ungdomsklubben
Pia Angel 99 26 40 47
Harald Øgaard 41 63 81 75

Kamerunringen
Inger Steinkopf 55 13 42 41

Gave til menigheten?
Bankgiro 3624.51.12208

Slettebakken- konfirmantene våren 2007

6. mai:

1. David Davitian
2. Christian de Jonge
3. Kristoffer Gangsøy Eide
4. Jahn Haldorsen
5. Simen Kvamme Hatlem
6. Andreas Sæle Helland
7. Guro Sæle Helland
8. Sindre Henriksen
9. Susanne Eidsheim Holthe
10. Haakon Hopland
11. Aleksander Berg Husa
12. Petter Rygg Johnsen
13. Leo Larsen
14. Preben Aune Lindvik
15. Ingse Bergh Monsen
16. Ingvild Fjellstad Morken
17. Sofia Nesse
18. Hanne Svellingen Pedersen
19. Simon Sakseid
20. Halvor Hjørnevik Spikkeland
21. Kim-Jørgen Steinsland
22. Magnus Broch Mathisen Tvedt
23. Konfirmant u. off.

13. mai:

1. Karianne Hjartholm Gjerald
2. Emilie Nervik Grønås
3. Camilla Hafstad
4. Torstein Reksten Henriksen
5. Linn Høvik
6. Marielle Odland Jenssen
7. Kristian Løvold Lie
8. Ida Huun Michelsen
9. Marius Drangevåg Olsen
10. Elisabeth Charlotte Ramstad
11. Helene Aarreberg Sæterdal
12. Linn Camilla Aarli



Fastelavns- verksted

> reportasje

Fastelavns helgen var store og små samlet i kirken til fastelavnsverksted. Om lørdagen ble det bakt massevis av boller.

AV SIGRID TRÆTTEBERG FAHLVIK

Fargerike fastelavnsris ble produsert, vi lekte, spiste pølser og øvde på sanger til gudstjenesten. Alle 2-klassingene ble dessuten tatt med på en spennende skattejakt i hemmelige rom i kirken, og til slutt laget de i stand en piñata med hemmelig innhold (som skulle avsløres på fastelavnsfesten dagen etter).

Søndagen ble gudstjenesten åpnet med en fargerik prosesjon, og kirken ble pyntet opp



Fra menighetsrådet

Noen smakebiter fra møtet i menighetsrådet 20. februar.

NORA LINDÉN, LEDER
SLETTEBAKKEN MENIGHETS RÅD

Årsmeldingen og regnskap for 2006 var to store saker som menighetsrådet behandlet.

Av årsmeldingen går det frem at Slettebakken menighet er en menighet med stor aktivitet og mange oppgaver og mange frivillige som gjør en stor innsats.

Mye brukt

Kirkebygget er i bruk nesten hele døgnet uken igjen. Fra pensjonistkor om mandagen til babysang, dialoggruppe, konfirmantundervisning og åpen kirke torsdag formiddag og ungdomstilbudet Pust i bakken fredag kveld. Dette kan vi lese mer om i årsmeldingen som er lagt ut i våpenhuset.

Den andre store saken på



møtet var regnskapet 2006, med en rekke underregnskap for de mange aktiviteter i menigheten.

Gode tall

Regnskapet viser gode tall. Jeg vil oppfordre til å ta med ett eksemplar av årsmeldingen og studere den. Vi kan være glade og stolte over en menighet i utvikling og mange gode tiltak.

Sædalen

På menighetsrådsmøtet var også virksomheten i utbyggingsområdet Nattland-Sædalen oppe. Dette er et om-

råde hvor Slettebakken og Birkeland menigheter grenser til hverandre, og et samarbeid mellom de to menighetene er i gang.

Til slutt vil jeg nevne en annen sak som gjelder ombygging av toalett i Slettebakken kirke, med tanke på å gjøre tilkomsten lettere for rullestolbrukere. Dette har lenge vært et savn. Nå ser det ut til at det vil bli en fortgang i planene for dette arbeidet. På oppfordring fra BKF vil det nå bli satt ned en komite som vil arbeide frem en god og praktisk løsning.

De sakene jeg her har nevnt er et lite utvalg av store og små saker menighetsrådet tok stilling til og behandlet på møtet i februar.

Behandlingen av saker i møtene i menighetsrådet viser et aktivt og engasjert råd, som ønsker å gjøre sitt til at Slettebakken er og fortsetter å være en god kirke å tilhøre.●

> aktuelt



med fastelavnsris. På fastelavnsfesten ble deilige boller med krem og syltetøy fortært, og til slutt greide 2-klassingen Joachim å slå ned piñataen som var festet i taket. Den var fylt med kjærligheter, så dette ble en skikkelig «fest før fasten»! ●

Liv og leven for store og små på fastelavnsverksted.



Skriv en ny sang eller salme!

Liker du å skrive sanger eller salmer? Er du opptatt av å sette ord på noe av det mennesker i dag tenker og føler omkring det som har med den kristne tro å gjøre?

Kulturutvalget i Slettebakken menighet innbyr til en spennende konkurranse der du kan delta:

- 1) Konkurransen går ut på å skrive en sang eller salme til bruk i gudstjenestlig sammenheng.
- 2) Forfatteren står fritt mht temavalg og målgruppe. (barn, ungdom voksne)
- 3) Vinnerteksten vil bli tonesatt av en komponist engasjert av kulturutvalget. (Om en kjent melodi er tenkt benyttet, bes dette angitt).
- 4) Vinneren premieres med kr. 5000.-
- 5) Juryen, som består av Kari Staalesen, Sigvart Dagsland og Sverre Trætteberg, står fritt mht premiering.
- 6) Konkurransen er åpen for alle. Frist for innsending: 29/4-07
- 7) Resultatet offentliggjøres i sommernummeret av menighetsbladet
- 8) Tekstene må ikke offentliggjøres før konkurransen er avsluttet.

Slik går du fram for å være med:

Teksten skrives på hvitt A-4 ark med skriftstørrelse 14" Arket legges i lukket konvolutt uten navn eller andre kjennetegn. På et annet ark skriver forfatteren sitt navn, telefonnummer og adresse + ev. e-postadresse. Dette legges i ny konvolutt som lukkes. Begge konvoluttene legges i samlekongvolutt, merket «Salmekonkurranse.» Samlekongvolutten adresseres slik: «Kulturutvalget i Slettebakken menighet» Slettebakken Kirke, Vilhelm Bjerknesvei 31, 5081 Bergen. Frist: 29/4-07

Kulturutvalget opplever Slettebakken som en kirke der sang- og salmetradisjoner står sterkt. Olaf Hillestad var kapellan i Slettebakken menighet midt på 1960-tallet. Han er representert med flere salmer i Norsk Salmebok, og laget kanskje noen av sine beste salmer under tiden her. Vi synes det er fint å kunne innby til en konkurranse på bl.a. en slik bakgrunn. Igjen utfordrer vi leserne til å delta, og gjør Salme 96 i Bibelen til våre ord: «**Syng en ny sang for Herren! Hele jorden, syng for ham!**» ●

Kulturutvalget i Slettebakken menighet
Jorunn M. Johnsen Linda Øgaard
Sverre Trætteberg Olav Øgaard

Brann i kirken

Tirsdag 10. april kl 19.00 er det sesongåpning for Brann. Laget spiller sin første seriekamp borte mot Stabæk.

Kampen vises på storskjerm i kjelleren i kirken, og utover sesongen kan du se alle Brann sine bortekamper her. Kanskje det blir seriegull i år for Mons Ivar Mjelde (bildet) og co i år? Velkommen til spennende fotballrunder i kirken! ●



FOTO: JAN H. MICHELSEN

Barnekroken



Musen og elefanten

En mus og en elefant gikk i ørkenen. Elefanten gikk slik at musen fikk gå i skyggen til elefanten.
- Åh, det er varmt, sa elefanten.
- Skal vi bytte plass, slik at du kan gå i skyggen min? spurte musen...

Konkurranse:

Dersom du bytter ut bokstavene med den som kommer etter dem i alfabetet, hvilket ord kommer du fram til da? O-Ø-R-J-D-D-F-F

Tenk deg godt om, send svaret på SMS eller ring til Sigrid på tlf. 98818687, og bli med i trekningen om en fin premie!

> kalender



døpte

- 25.02. Adrian Røberg Hjertø
25.02. Vilde Moi
04.03. Leah Marie Espe Ulstein
04.03. Hanna Severine Haugen
04.03. Linnea Sträng
04.03. Amund Berge Flo
04.03. Ellen Hogstad-Erikstein
04.03. Peder Gramstad
Berstad
04.03. Eivind Øgaard
04.03. Tobias Totland Sæther



døde

Tor Odd Amundsen
Sverre Strøm
Alice Othilie Erichsen
Lillian Bjørg Smidt
Eli Kalve



gudstjenester

25.mars - Maria budskapsdag
11.00 Familie-/misjonsgudstjeneste ved Jorunn M. Johnsen, Barne- og aspirantkoret og Sigrid Trætteberg Fahlvik. Dåp.

1.april - Palmesøndag
11.00 Høymesse ved Lars Petter Eide. Innsamling av fastebøsser. Samtaletreff etter gudstjenesten.

5.april - Skjærtorsdag
19.30 Musikk-gudstjeneste ved Lars Petter Eide. Musikk ved Johann Sebastian Blum, cello, Olav Øgaard, orgel.

Nadverd.

6.april - Langfredag
11.00 Langfredagsgudstjeneste ved Lars Petter Eide.

8.april - Påskedag
11.00 Høytidsgudstjeneste ved Jorunn M. Johnsen.

9.april - 2.Påskedag
19.30 Oppstandelsesmesse ved Jorunn M. Johnsen og Inge Høyland. Slettebakken Motettkor og blåsere under ledelse av Olav Øgaard.

15.april - 1. søndag etter påske
11.00 Høymesse ved Trygve Danielsen. Søndagsskole.

22.april - 2. søndag etter påske
11.00 Familiegudstjeneste ved Lars Petter Eide og Sigrid Trætteberg Fahlvik. Utdeling av 6 årsbok. Dåp

29.april - 3. søndag etter påske
11.00 Gudstjeneste ved Lars Petter Eide. Gudstjenesten blir radiooverført på NRK P1. Menigheten bes møte senest kl 10.40 pga dette. Søndagssk.

6.mai - 4. søndag etter påske
11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste ved Jorunn M. Johnsen og Lars Petter Eide. Slettebakken Motettkor deltar.

13.mai - 5. søndag etter påske
11.00 Konfirmasjonsgudstje-

ne ved Jorunn M. Johnsen og Lars Petter Eide. Ten Sing deltar.
19.30 Konsert i Slettebakken kirke. Birkeland kantori og Slettebakken Motettkor fremfører bl.a John Rutter Gloria.

20.mai - 6. søndag etter påske
11.00 Høymesse ved Lars Petter Eide. Dåp, Søndagsskole.

27.mai - Pinsedag
11.00 Høytidsgudstjeneste ved Jorunn M. Johnsen.

3.juni - Treenighetssøndag
11.00 Gudstjeneste av de unge for alle, ved ungdomsklubben og Lars Petter Eide. Søndagsskole.

10.juni - 2. søndag etter pinse
11.00 Sommerfest/familiegudstjeneste ved Lars Petter Eide, Sigrid Trætteberg Fahlvik, Olav Øgaard, menighetsbarnehagen og aspirant- og barnekoret.

Det skjer i Slettebakken menighet

Bønnestund
i kirken hver mandag kl 18.00

Pensjonisttreff
Onsdag 11. april. Pensjonisttreff kl 11.30. Dagens gjest: Døveprest Lars Hana fra Døvekirken

Onsdag 2. mai
Pensjonisttreff kl 11.30. Inger Margrethe Løvold forteller om dikt som har gledet henne.

Kamerunringen
har møter i Dåpssakrestiet i kirken kl 19 - 21. 11.april og 9. mai.

LivsDialog på Slettebakken
Samtalene om tro og liv i Slettebakken kirke fortsetter på en del onsdagskvelder. Samtaleleder er Ragnvald Hemstad. Møtetider 28.mars, 25. april, 23. mai. Alle dager kl 19.00 i Slettebakken kirke.

Åpen kirke
Hver torsdag unntatt i skolens ferier er kirken åpen mellom kl 11 og 13 med mulighet til å få en prat, en kopp kaffe og vafler. Middagsbønn kl 12.00.

Andakter på sykehjemmene

Slettemarken sykehjem kl 11.30
28.mars Jorunn M. Johnsen
25.april Jorunn M. Johnsen
16.mai Lars Petter Eide

Kolstihagen kl 12.00
30.mars Jorunn M. Johnsen
27.april Jorunn M. Johnsen
18.mai Lars Petter Eide

Slettebakken menighets eldresenter
Andakt på aldershjemmet alle torsdager kl 17.00 (ikke 5.april)



fru Blomst

Din nye blomstrende nærbutikk på Midtun. Vakkert blomsterbinderi til begravelse, bryllup, konfirmasjon og dåp. Daglig utkjøring. Velkommen!

Annonsen gir deg 10 prosent rabatt.

Hardangervn. 21 v/Skoringen. Fri parkering
Åpningstider: 10-17 tor 10-19 lør: 10-15

Tlf: 55 10 00 50 • www.frublomst.no

Blomsterformidling over hele verden



6- årssamling og 6-årsbok

Torsdag 19. april kl 17 er alle som blir 6 år i 2007 spesielt invitert til kirken. Kanskje dere allerede har fått en innbydelse i posten? Denne dagen skal dere få møte noen av dem som jobber i kirken. Vi skal leke morsomme leker, lære noen sanger og dere vil bli tatt med på en liten oppdagelsesferd i kirkerommet. Søndag 22. april er alle 6-åringer spesielt invitert til familiegudstjenesten. Denne dagen vil dere få komme fram til presten og motta en fin 6-årsbok. ●

Jazzkafe med foredrag

Den siste torsdagen hver måned er det jazzkafe i Slettebakken kirke. Vi lover skikkelig kafe-stemming med levende lys, god kafematt og spennende kaffesorter. Ta turen innom kirken og møt nye eller gamle kjente og lytt til live-musikk eller spennende foredrag. 29. mars kommer Margit Hollekleve (bildet) for å snakke om foreldrerollen, og 26. april blir det livemusikk på programmet. Vi åpner klokken 20, opplegget starter ca kl 21, og kafeen avsluttes med en liten samling i kirkerommet. Velkommen! ●

